
令和１年 ９月 吉日 

 

関係各位殿 

 

尼崎サッカー協会 

会 長  佐藤  敏郎 

                        理事長  佐藤 健太郎 

 

尼崎サッカー協会 医事講習会の開催についてご案内 

 

 

初秋の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は、協会運営にご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

標記について、下記のとおり開催いたしますので出席方宜しくお願いします。 

 

記 

 

 

と   き   令和１年１０月２３日（水） 午後 7時～8時 

        （午後 6時 30分より受付） 

 

 

と こ ろ   ベイコム総合体育館 地下研修室 

 

 

講   師   兵庫県立尼崎総合医療センター 

整形外科 医長 

 

          猪坂 直義 先生 

 

演   題     「少年サッカー選手のスポーツ障害について」 

           

 

                            以上 


